cinerem et favillam nisi ei manus nostra et beati

Petri auctoritas astitisset. Consideras enim tecum
et diligenter atlendis quod non labiis tantum te

curaverimus honorare, sed in omnibus quae ad
promotionem tuam facere videbantur auctoritatem

libi praestitimus et favorem ; dumque statum prse-

sentem praeterito oonfers, et utrumque altero dili-

genti meditatione metiris, el qualiter para adversa,

quae in sua olim potentiam confidebat, suis sit ex

magnaparte viribus enervata,considera?,in!elligis

quantum tibi per favorem apostolicas &edis accesse-

rit, quantnmque faotus sis te ipso robustior, et

struatur occasione hujusmodi vcl enormiter et gra-

viter opprimatur. Casterum quoniam, ut docet Apo-

stolus, non omni spiritui est credendum, sed pro-

bandi sunt spiritus si ex Deo sint, cum frequenter

angelus Satanas transfiguret se in angelum lucia, et

saepeimmissiones fiantper angelosmalos, verentes

ne fraudibus noceat qui viribus nocere non potest,

superquibusdam quaadilectus filiusH. Aquilegensis

nuntius tuus nobis proposuitob cautelam noatram

et commoduin tuum ad praesens non duximus aliud

respondendum nisi quod in omnibus te circumspe-

ctum exhibeas ac prudentem, neo verbis detinearis

inanibus, ut cum tempus acceperis, oblata tibitem-

poris opportunitas dilabatur, aut circumveniaris

qualiter in promotione tua pars sit altera minorala ;

D fraudibus esquisitis, ut quos habes amittas.et quoa

quae per Dei gratiam, te proficiente, deficit, et te

crescente, decrescit. Gaudemusetiam quod is cu.jus

vices in terris, licet insufficientes, gerimus et mini-

sterium exercemus, judicium nostrum videatur mi-

sericorditerapprobasse, cum eiquod plantavimuset

rigavimus dederit incrementum et daturus credatur

in proximo ad perfectum. Verum nonnostrum, sed

suum potiusjudicium approbavit. Quoniain nosejus

exemplo super imperii Romani negotio non fuimus

personarum aut munerumaoceptores,necpotentem

respexirauset despeximus impotentem ; sed potente

potiua ob causas rationabiles et mulliplioes repro-

habiturus fueras non acquiras.

Datum Anagniae, vm Kal. Februarii.

CVIIl.

ARCHIEPISCOPIS, EPISCOPIS, ABBATIBU8 BUCIBUS, Et

ALIIS PRINCIPIBUS (HARISSIMO IN CHRISTO FILIO

NOSTRO 1LLUSTRI REGI OTTONl IN ROMANORUM IM-

PERATOREM ELECTO FAVENTIBUS.

Solet esse tam messis quarn vindemia cultori gra-

tior post laborem, et non solum mercenarius finem

aui operis praestolatur, sed et viri fortes habent

mensea vacuos, et dies sibi laboriosos enuraerant,

donec quod feliciter inchoaverunt feliciua exse-
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quantur. Sane summa intentionis finis operis esse A nec fames, nee aliud te posset a charitate ipsius